
Paziņojums par kustamās mantas – automašīnas Opel Astra izsoli  

 

Ropažu novada pašvaldība atklātā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

pārdod kustamo mantu – automašīnu Opel Astra, reģ.nr. FL1462. 

Izsoles sākumcena – 150,00 EUR, izsoles solis - 15,00 EUR. 

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Ar izsoles 

noteikumiem var iepazīties Ropažu novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv. 

Izsole sākas 14.01.2022. plkst.13:00 un noslēdzas 03.02.2022. plkst.13:00. 

Izsoles pretendentu reģistrācija notiek no 14.01.2022. plkst.13:00 līdz 24.01.2022. 

plkst.23:59 (ieskaitot) elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 24.01.2022. plkst.23:59 (ieskaitot) 

jāiemaksā nodrošinājuma maksa 15.00 EUR (10% no nekustamā īpašuma 

sākumcenas) Ropažu novada domes pašvaldības bankas norēķinu kontā: AS “SEB 

banka”, SWIFT UNLALV2X konts: LV79UNLA0033300130908, maksājuma mērķī 

norādot “Automašīnas Opel Astra izsoles nodrošinājums”, un dalības maksa 

atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv reģistrētam lietotājam 

sagatavotiem rēķiniem. 

Samaksa par pirkumu jāpārskaita vienas nedēļas laikā no izsoles noslēguma dienas.  

Papildu informāciju par izsoļu norisi vai citus papildjautājumus iespējams uzdot, 

rakstot uz e-pasta adresi izsoles@ropazi.lv  

Izsoles pretendentiem automašīnas apskate iespējama iepriekš sazinoties ar 

Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” pārstāvi A.Līcīti tel.nr. 

26130606. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.ropazi.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
mailto:izsoles@ropazi.lv

